distância: 65°22'02" e 27,00 m (vinte e sete metros)
até o vértice 46; deste segue confrontando com “Fazenda
Santa Elisa – Gleba B2B (Parte 5)” , com os seguintes
azimutes,  distâncias,  desenvolvimentos,  raios  e  ângulos
centrais:  335°22'02"  e  211,74  m (duzentos  e  onze
metros e setenta e quatro centimetros) até o vértice
62; 21°31'31" e 12,98 m (doze metros e noventa e
oito centimetros)  onde segue em desenvolvimento de
14,50 m (quatorze metros e cinquenta centimetros) com
raio  de  9,00  m  (nove  metros)  e  ângulo  central  de

[...]

111°17'03"  e  12,52 m (doze metros e cinquenta e
dois  centimetros)onde  segue  em  desenvolvimento  de
13,85 m (treze metros e oitenta e cinco centimetros) com
raio  de  9,00  m  (nove  metros)  e  ângulo  central  de
88°09'59"  até  o  vértice  63;  155°22'02"  e  213,39  m
(duzentos  e  treze  metros  e  tr inta  e  nove
centimetros)  até  o  vértice  45,  ponto  inicial  deste
perímetro,  com  área  de  6.019,51  m²  (seis  mil  e
dezenove  metros  quadrados  e  cinquenta  e  um
decímetros quadrados).

Art. 2º A desapropriação não será onerosa aos cofres
públicos, na medida em que os proprietários renunciarão ao
recebimento de quaisquer valores sobre ela.

Art. 3º Fica autorizado ainda o Município a realizar

[...]

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.484, de 1º de dezembro de 2022, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reias), sendo as 

especificações das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que 

este acompanham. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,